nere. nichil debent suū dicere h̄ omnia cōmuñia reputare oia que habēt debēt ad pedes apostolo rū id est disposicionē platoꝝ pōne q̄ debent vñicuiq; de necessaria p̄tis prouidere Proū. i. Marsus biū sit vñū oīm nēm. et sic si ita faciat magnā ḡciā dei et populi poterūt acquirere. ita q̄ nullus egens erit inter eos in quantum eos faciat dominus in necessariis habūdare. Ita est veritas q̄ si nos et alij religiosi istaz regulā modo teneremus nūq̄ indigemus h̄ bonoꝝ habūdāciam bas terem⁹ Proū. x. Non affliget dominus fame animā iusti. Sz multi sunt sicut anamas q̄ ocul te terrenas diuiicias retinēt et āte pedes apostoloy id est in dis positione platoꝝ bona sua non totaliter exhibent sicut ad litterā sepe faciūt proprietari regulares qui vix volunt veritatez suarū rerū requisiti a sup̄iorib; re uelare Et tales pro certo qz hoib; nō mentiūt h̄ deo finaliter p̄euut et sic de suo mendacio triste salariū ferūt scāi igit⁹ bñ dic̄t sapi. i. Os qd̄ mētit̄ occidit aiaz. liciū fuerat eis a principio res suas et diuiicias ētinere. h̄ ex q̄ religionē itauerunt nō sine p̄lati licencia aliqd rescruare possūt et nullo mō se debent menda cīt ex causa cū apud sp̄m scāi cū i? negociu getit̄ null? possit mendaciū occultare Utz matb x. Illa verba gamalielis q̄ de p̄dicacōe

sunt dea. Si ex hoibz filiū h dis
soluet sic ibi exemplificat de duo
ibz. Si aut ex deo sit ipsū nō po
teritis dissoluē ne forte deo re
pugre videamī. Hoc p̄t allega
rū ut cōter illa opa q̄ a deo non
sunt a q̄ vera int̄cōe nō sūt dūa
re nō p̄nt sic p̄ de yp̄ctaz fīcta
mībō et de malicioz mūēcōm
bo sic dīcīt Mat. xv. Q̄is plan
taō rē. Illa vō q̄ sūt a deo data
qñz vidēt deficē. nō tñ deficiunt
h̄ ex crescūt et in multū conuale
scūt et melius Prima. io. ij. Q̄ē
qd̄ a deo ē: manet in eternū.

H Postoli dixerūt. q̄ nō erat
equū ei dimittē v̄bū dei et
huius mēsis. et iō c̄tos viros ad
hoc elegēt. q̄bō i ospū aplōrū
statutis et manibz ip̄is ip̄ositis
h̄ mīsteriū tradidēt. Hoc p̄t
allegari q̄ vi sc̄tifici et speula
ti. q̄ possunt p̄dicare et docē. et
q̄ nouēt studio orōi et cōtem
placōi vacare nō debēt illō sc̄m
officiū dīttē vt mēs. i. paupm
corpalibz nutrīcōibz et actie vi
te occupacōibz tpaliū p̄laturaꝝ
pmocōibz possunt vacare talia
officia inferioribz et indoctioibz
debē cōmitti et eisdē p̄ apostoli
cay manuū ip̄osicōez. i. p̄ plato
rū ordinaōnē īmergi. Alij vero
sc̄tifici mīsteio v̄bi. i. p̄dicaōi
n̄ t̄ rene admīstracōi debēt spēa
lit deputari. Sic ei de? ad h̄az vi
det facē cū p̄laturas terrēas ra
vo vult vitis sc̄tificaꝝ et theolo
gicis dare. q̄s ad v̄tiliora et ma

gis ardua creare voluit et suaē
Istas aut iuristis et terrene sc̄ie
p̄iter cōcedit. q̄s forsan magis
v̄tiles ad hoc nouit. Nō ē in q̄
ut equū nos relinqre v̄bū dei et
mīstraē mēsis. Cōsiderate igit̄ vi
ros q̄s cōstituam̄ sup hoc opus
Nos aut orōi et ministerio v̄bi
dei instātes eri? Ista tamē non
vidēt facē modīm̄ eligiosi et the
ologici q̄ isti p̄ alijs se in gerūt
et relicto vero dei mīsterio mīni
straē et p̄fici mēsis q̄rūt. q̄s sicut
dīcīt ad phili. ij. Q̄es q̄ sua sūt
q̄rūt: nō q̄ ibesu xp̄pi. Se in ea.
vij de disputacōne et lapidacōe
bt̄ stepham de h̄ nibil ad p̄ns.

T Hoc c. viii. dīcīt q̄aū
simon magus vidish̄ samaria q̄ apostoli fa
ciebant multa miracula et q̄ per
suarum manuum imposicōe.
spiritus sanctus dabatur genti
bus credenti? venit ad aposto
los et obtulit pecuniam dicens
Date michi hāc potestatem. vt
cūcumqz imposuē manum ac
cipiat spiritum sanctum Petr?
aut ipsū rep̄hēdes per hec ver
ba repressit. Pecunia inquit tu
a tecum sit in perdicōnem. qui
donum dei existimasti pecunia
possidere. Non est tibi pars ne
qz sors in sermone isto. cor em
tuum non est rectum coram de
o. In felle enim amaritudinē te
esse video. Iste simon signifi
cat simoniacos. qui ab ipso des
moniaci fuerunt qui bene magi

Dicitur quod per dona sua oculos veri iudicij platorum illudere probat. Symones etiam id est obediens possunt dici eo quod tales per operis solent obedire et adulari et sic per tam simoniae spiritus sacramenta appellari. Tales enim spiritus sancti ordinis sacramenta beneficia quibus annexa est prius dadi sunt optinere nequit munebo volunt ipetrare dicentes. Date mihi hanc patrem Veritatem petre. In bono superior debet tales acriter redargueret et eorum munera refutare. dicens Pecunia tua tecum sit in predictio ne. Et simile habebatur danielis. in. Munera tua tibi sint et dona domini tue alteri da. Tamen hodie apud multos platos est contrarium qui non repudiatur quod offers. sed magis offerunt ut pecunia tribuat dicens Quid vultis michi dare et ego eum vobis tradam. Math. xxvi. Videtur enim allegare illud cum apostolo primo ad cor. ix. Si spiritualia seculum vobis non magnum est si carnalia metamus. Ethiops quidam eunuchus et magister gazaru candacis regine ethiopum reverendissimus de iherusalem ubi causa orationis venerat sedes in curru legebat librum psalmie. in scilicet ubi dicitur Generatio eius ei quod enim erat philippus ex spiritu sci mandato curru se adiungens et occasione accepta per scripturam quae legebat sibi viam veritatis predicas

ipsius ad christum conuertitur et descendit de curru continuo baptizans. Tandem vero sic in gestis beatissimi matthei legis id est ethiops beatissimo mattheo in ethiopia predicati plurima bona fecit ipsumque in his quod ad fidem pertinet quamplurimum adiuvuit. Ista possunt allegari quoniam oratio de uocio lectio sunt ad fidem inducenda et salutis nostrae causativa. Ille paganus causa orationis de ethiopia in iherusalem rexit quod legendo scripturam sedes in curru se occupabat et ideo per illum ad fidem vocari meruit cuius scripturam legebat. quod in scripture lectiōibus occupatur ad oem bonum faciliter inclinatur in thys. iii. Scriptura diuinitus inspirata utilis est. Vel allegatur quoniam bona societas eunuchis reginam id est diti et principibus huius mundi proficit et quoniam philippi apostoli quod interpretatus lapadis in viro scilicet eligiosorum quod os laetus dicunt quod loquitur a docere verbis et illuviare exemplis alios duros cunctur societas et allocutio talibus proficit ipsos ad baptismum id est ad puritatem conscientie inuitat perducere et inducit per se. cum scilicet scilicet eis Dato quod aliquis fit ethiops. item peccator fulligie demigratur sedes in curru id est in altissimis seculi dignitate eleuat et curriculo diuisorum negotiorum agitat. si tamen scriptura libet legit et societatem beatorum diligat ipsumque ratione et documenta audit faciliter ad salutem pervenit Job octauo. Qui ex deo regit.

Beatū pauli conuercio fu
it mirabilis valde. Nam
cū actualiter peccāt et
ad adducēdū vītos in iherusa
lē si q̄ iudei in xp̄m crediderat p̄
peraret in damascū subito cū
fulsit eū lux de celo et eadens in
terrā audiuit vocē dīm ipsū desu
p̄ arguētē. Saule saule qđ me p̄
seqr̄is. durū ē tibi cōtra stimulū
recalcitrare. Cui r̄nū ē Ego sum
ibesus nazarenus quē tu p̄seqr̄is.
Surge et ingredē cītate rē. Pau
lus igit̄ q̄ dicebat saulus q̄ ex c̄
āculfione diuī lūis fuerat ad tē,
rā p̄stratus et exēcatus. de terra
surrexit h̄ aptis oculis nichil vi
dens p̄ manus tractus a socijs i
damascū ab anamia baptisatus
fuit et squamis de oculis cadēti
bus visū r̄cepit. et cībo sūpto cō
fortatus et a discipulo iinforma
tus gētib⁹ et iudeis p̄dicavit. et
vas elcōis a dnō dūs fuit. Da
de inquit xp̄s anamia qm̄ vas e
lōis ē m̄ iste vt port̄ nom̄ meū
corā regib⁹ et p̄ncipib⁹ et filijs
isabel. Qd̄ vtiqz factū ē qz qñ
to exñs in pfidia fuerat neq̄o
tato ad fidē dūsus ē melior et cō
statiōr atq; maior. sic ipse de se
diē Ad rō. xv. Obi abūdat delici
tū ibi supabūdabit grā. Ista
possunt applicari ad mo⁹ et for
mā q̄ possunt cōuerti hoīes ob
stinati et i sua malicia cōfirma
ti. Oportet em⁹ q̄ deus aī omia
ipsos luce cōlesti. i. dīna grā ispi
ret interius et infūdat. Deinde p̄

tribulacionē et tōrē ipsos ad tē
rā dep̄mat. et suā supbiā per tō
rē mortis iudicij et inferni cōte
rat tādē vissū p̄slūpte sapie aufe
rat et p̄ cōscie stimulū ipsos acri
ter rep̄hēdat. Saule inquit qđ
me p̄seqr̄is. i. cognoscē qñta cō
tra deū feceris. et tūc sequit̄ q̄ ip
sos p̄ spē salutis erigat et ad m
grediēdū cōsiderādū et affcāndū
padisi cītate ipsos īducat dīcēs.
Surge et ingredē cītate Gene
xxv. et tūc necē ē q̄ tales aptis
oculis nichil videat. i. q̄ mētis
oculos p̄ mētis discrecōe apīat
et se eē nichil cogitēt de bñs que
aī viderat. i. q̄ aliq̄ mūdi bona
nō espiciat. Mat. xvii. Nemi
nē videat n̄ solū ibz. Tādē oī q̄
bonis socijs et fidelib⁹ p̄dicāt
bō ilī cōmittat a q̄bō p̄ man⁹. i.
p̄ bona exēpla trahāt et ad anai
ā q̄ interptat̄ donū grē. i. dīna
grā et mīaz i damascū q̄ itēptat̄
sanguis potus. i. ad sanguis xp̄i
et eucaristie r̄cepōe itēducāt̄
vbi p̄ lacmaz exuberātiā bapti
zāt̄ vt sic squamis. i. vicioz imū
dīcīs p̄ cōfessioēz cadētib⁹ visus
mētalis discrecōis i eis repaēt̄
et qñto ante peiores fuerat tan
to in meliōēs hoīes cōntāta q̄
vasa elcōis a deo vōti mēcantur.
et ad officiū plācōis p̄ cōteis eli
gāt̄. Nel dic q̄ plātus qñ vult
obstatiū corrīgēt̄ eū p̄o p̄ for
tē cōbulacōe p̄sternere. et ad tā
idest ad mortis cōsideracionem
ejcere et tandem p̄ cōsolacionem